
 
UCHWAŁA NR XXVIII/277/2012 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 391), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na terenie gminy Drawsko Pomorskie, zwaną 

dalej „opłatą”, uiszcza się co miesiąc, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego, w którym będą odebrane 

odpady. 

2. Opłatę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim lub go-

tówką w punkcie kasowym w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim przy ulicy Generała Władysława 

Sikorskiego 41 w Drawsku Pomorskim. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/267/2012 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 października 

2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Drawsku Pomorskim 

 

Czesław Faliński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 66


		2013-01-08T09:51:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




